
                                                       
     ZARZĄDZENIE nr 123/09

       Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 lipca 2009 r 
                   

  w sprawie powołania komisji do spraw gospodarowania środkami  
   zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

  Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
    gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r Nr 142, poz.1591 z    

  późniejszymi zmianami) i na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 04 
  marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst 
  jednolity Dz.U. Nr 70  poz.335 z 1996r z późniejszymi  zmianami)  

            zarządzam co następuje:
              § 1  

    Powołuję Komisję ds. gospodarowania środkami zakładowego 
            funduszu świadczeń socjalnych czyli Radę Wspólna  w składzie 

  następującym :     1. Barbara Brambor             
      2. Joanna Dudzik                 

                                            3. Beata Gwizdek                 
       4. Halina Jurkiewicz              
     5. Bartosz Lipiński               
       6. Małgorzata Więckowska 

             
    § 2 

            Do zadań Komisji należy rozpatrywanie wniosków pracowników i  
   dokonywanie kwalifikacji zgodnie z postanowieniami regulaminu  
   gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń     

  socjalnych i przekazywanie propozycji Burmistrzowi.
  

              § 3  
   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

                  § 4  
   Traci moc zarządzenie nr 19/2003 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 

  14 kwietna 2003r w sprawie powołania komisji socjalnej w Urzędzie 
    Miejskim w Kowarach.  

    § 5
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


